
 

 

   

 

RUKO ‘22 søger erfarne og engagerede 
afsprittere til Madholdet ‘22 
 
Er du i en periode af dit liv, hvor du balancerer på en knivsæg, og 
tænder du ofte grillen om vinteren eller indenfor, så griller du måske 
for meget i din fritid - i stedet, bør du søge Madholdet 2022!  
 
Her er der ikke langt mellem snapsene, og du kommer ikke til at bide 
til bolle, da det er dig, der hælder så velsmagende suppe på bollerne, 
at det uden tvivl kommer til at gå som varmt brød. Du kommer til at få 
det som blommen i et æg - det er ved den sødeste grød. Men, nu ikke 
noget med at spise brød til! 
Vi vil ikke prøve at hælde gammel vin på nye flasker, så her kommer de 
kvalifikationer, du skal indeholde. Vær’ oppe på lakridserne! 
 
Du skal kunne gå til makronerne, presse citronen til sidste dråbe, vide, 
hvordan kagen skal skæres og ikke være bange for at lave en bøf.   
 
Vi søger ikke hårde bananer, der går i kødet på sine medkokke eller 
gæster og behandler andre som rådne æg. Hvis det er dig, så kan du 
pakke dine sydfrugter og gå tilbage til kødgryderne, hvor du kan 
forbedre dine gastronomiske evner til næste periode. Evt. kan du 
mestre følgende: 
 
Abattis, Aileron, à point, Beurre manier, Brunoise, Bordure, Bouquet 
garni, concassé, croûte, Kandisere, Jus, Mie de pain og perles du Japon.  
 
Så bliver du måske den heldige kartoffel næste år!!! 
 
Tag brødet ud af munden på alle du kender, og sælg os til stanglakrids 
med din ansøgning i en nøddeskal. Man vil jo nødig bide i det sure 
æble og ende som rosinen i pølseenden. 
 
Om du bor i syvende kartoffelrække eller ofte kommer til at træde i 
spinaten, kan du stadig få en appelsin med i turbanen. 
 
Kan du tåle mosten, og vil du have steg på gaflen, skal du sætte 
følgende datoer i kalenderen: 
 



 

 

   

 

 
26/02: Miniseminar (150 kr.) 
31/3-03/04: Weekendseminar (450 kr.) 
30/04: Offentliggørelse (150 kr.) 
20/08: Store Briefing (150 kr.) 
26/08: Introdag (TBA) 
TBA: Metrogårds (TBA) 
 
Som en del af madholdet er man ikke garanteret at deltage i alle 
arrangementer – der bliver derimod sat et hold fra arrangement til 
arrangement. Derfor er det vigtigt, at du i din ansøgning skriver, hvilke 
arrangementer, du med sikkerhed kan deltage i, så vi ved, at vi er 
dækket ind på alle arrangementer.  
 
 
PS: Nu ikke gå agurk, hvis ansøgningen ikke bærer frugt, der er 
mange, der vil have en del af kagen. 
 
Fatter du heller ikke en bønne og følger med som det tyndeste øl af 
ovenstående, så følg: 
https://ordsprogogtalemaader.dk/talemaader-med-betydning/mad/ 
  
Menuen skal serveres varm, så send din ansøgning senest:  

19. januar 2022 kl.23.59 til introkoordinator@econ.ku.dk 
 
1, 2, 3 - SÆT I GANG! 

https://ordsprogogtalemaader.dk/talemaader-med-betydning/mad/

